

Copytec Office Solutions ApS

Gunnar Clausens vej 7, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 86 26 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Bjarne Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copytec Office Solutions ApS Gunnar Clausens vej 7 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 86 26 60
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Bjarne Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Dana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service med kopi- og printløsninger samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.243 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.242.941	2.292.038
1 Personaleomkostninger	-1.616.743	-1.645.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.895	-8.813
Driftsresultat	578.303	637.409
Renter tilknyttede virksomheder	31.162	61.237
Andre finansielle indtægter	2.524	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.908	-51.327
Resultat før skat	593.081	647.319
Skat af årets resultat	-130.752	-143.217
Årets resultat	462.329	504.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	462.000	500.000
Overføres til overført resultat	329	4.102
Disponeret i alt	462.329	504.102

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.767	98.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.767</u>	<u>98.062</u>
Deposita	67.320	94.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.320</u>	<u>94.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.087</u>	<u>192.881</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	335.151	345.773
Varebeholdninger i alt	<u>335.151</u>	<u>345.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167.051	761.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.191	671.808
Periodeafgrænsningsposter	27.276	8.503
Tilgodehavender i alt	<u>1.425.518</u>	<u>1.442.269</u>
Likvide beholdninger	270.428	525.366
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031.097</u>	<u>2.313.408</u>
Aktiver i alt	<u>2.281.184</u>	<u>2.506.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	914.265	913.936
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	462.000	500.000
Egenkapital i alt	1.501.265	1.538.936
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.330	23.444
Hensatte forpligtelser i alt	24.330	23.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.231	451.024
Selskabsskat	0	174.460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.866	0
Anden gæld	330.492	318.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.589	943.909
Gældsforpligtelser i alt	755.589	943.909
Passiver i alt	2.281.184	2.506.289

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.454.602	1.475.121
Pensioner	100.000	103.500
Andre omkostninger til social sikring	11.431	12.780
Personalemkostninger i øvrigt	50.710	54.415
	<u>1.616.743</u>	<u>1.645.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.663	46.550
Andre finansielle omkostninger	6.245	4.777
	<u>18.908</u>	<u>51.327</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	913.936	909.834
Årets overførte overskud eller underskud	329	4.102
	<u>914.265</u>	<u>913.936</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>462.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>462.000</u>	<u>500.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som indeholder en samlet resthuslejeforpligtelse på 64 t.kr. pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dana Holding APS, CVR-nr. 31283752 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
